РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СУДБИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                 №  51

от 14 апреля 2017 года
Об отмене постановления администрации
Судбищенского сельского поселения
от 06.04. 2017 года № 49
«Об утверждении  Положения об антитеррористической
защищенности объектов спорта и формы паспорта
безопасности объектов спорта»

На основании протеста Новодеревеньковской межрайонной  прокуратуры от 12.04.2017 года № 14-2017, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Постановление администрации Судбищенского сельского поселения от 06.04.2017 года № 49 «Об утверждении  Положения об антитеррористической  защищенности объектов спорта и формы паспорта
безопасности объектов спорта» отменить.
 .
2.  Настоящее постановление обнародовать, разместить   на официальном сайте администрации Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

                Глава Судбищенского
               сельского поселения                                  С.М.Папонова
[bookmark: _GoBack]